
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 2 stycznia 2017 r. 

Poz. 1 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 5  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 

Zagranicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. poz. 33 oraz z 2016 r. poz. 18, 23, 37 i 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 uchyla się ust. 3; 

2) w § 40: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nadzoruje wykonywanie funkcji i czynności konsularnych, w szczególności poprzez 

przygotowywanie wytycznych i zaleceń mających na celu zapewnienie jednolitego 

stosowania przez konsulów Rzeczypospolitej Polskiej przepisów obowiązujących 

ustaw oraz przygotowywanie wytycznych i zaleceń dla konsulów honorowych;”; 

b) w pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26) zarządza komunikacją zewnętrzną w zakresie udzielania podstawowej informacji 

konsularnej.”. 

 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej  sprawy zagraniczne oraz członkostwo 

Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 

listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz 

z 2016 r. poz. 131). 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

 

 


